اقف سيارات+شارع عرض شــــــــــمالا  م 60.10بطــــــول:  م 40مو

ً
 م17م+20م+68 بطــــــول: فسحة  :جنــــــــــو ا

ً
 م 40م+42 بطــــــول: فسحة  :شـــــــــــرقا

:
ً
 م 92.60م+16 :بطــــــول  م 10ممر مشأة  غـــــــــــر ا

أرض فضاء  نوع الع ار 

( خمسة الاف وثلاث مئة وخمسة وستو  متر مربع 5365) مساحة الموقع 

مساحة الم اني 

عدد الأدوار   

نوع ال ناء 

بالع ار: الخدمات 
............................................................................................................................. .. 

: بيانات أخرى 
...................................................................................................................

[...]

هـ الصادرة من وزارة ال يئة والمياه والزراعة. 19/11/1441وتاريد ( 165رقم )م/

. باستخدام دور ال  و لأغراض الأنشطة التجارية أو الترفیھیة أو التخزين هسمحلا  

:ليمجمع الاشتراطات المعمارية 
 .) ثلاث آلاف متر مربع ( 2م3000 جب ألا ت ل مساحة موقع المجمعات التجارية عن  

) )الف وخمسمائة متر مربع 2م1500 جب ألا ت ل مساحة موقع المركز التجاري عن  

.م24 جب ألا ت ل مساحة المحل داخل المجمعات التجارية عن  

أو أي مادة  دخل الاسبستوس في تركيبها  ( asbestos )  منع تماما استخدام خامة الاسبستوس 

الالتزام بتوفير طري ة  وصول امنه ليسطح حال وجود معدات لإجراء أعمال الصيانة المطيو ة  مع توفير التجهيزات اللازمة لتصريف مياه